
 1 

Darba plāns izglītībā un interešu izglītībā  
2011.gada decembris- 2012.gada janvāris 

 

Decembris 
01.12. Pēc nolikuma Starpnovadu Bioloģijas olimpiāde 9.,11.-12.kl. 

 

Olaines 1.vidusskola Izglītības daļa, Iveta Urpena 

02.-06.12. Pēc nolikuma Audzēkņu dalība - Starptautisks turnīrs mākslas vingrošanā 
 

Budapešta, Ungārija Sporta skola, Aina Ancīte 

02.12. 13.30-

15.00 

ESF projekta „Pedagogu konkurētspējas nodrošināšana izglītības 

sistēmas optimizācijas apstākļos” pieredzes tālāknodošanas seminārs 

(Vienošanās Nr.2009/0196/1DP/1.2.2.1.5/09/IPIA/VIAA/001) 

PII „Avotiņš” B.Jurisone, S.Riekstiņa 

02.12. Pēc nolikuma Čella spēle- reģionālais konkurss Jelgavas MS Evita Ķelle 

03.12. Pēc nolikuma Audzēkņu dalība - Starptautiskais P.Čaikovska klaviermūzikas izpildītāju 

konkurss 

Kokneses Mūzikas 

skola 

Evita Ķelle 

04.12. Pēc nolikuma Audzēkņu dalība - Kokļu festivāla „Gaismas tilts” koncerts Rīga, Lielā ģilde Evita Ķelle 

05.-08.12.  Skolas logu Ziemassvētku noformējums Ķekavas Mākslas 

skola 

Inga Zālīte- Cērūze 

05.-12.12. **** Labdarības pasākums „Palīdzēsim dzīvnieku patversmei „Mažavairogi”” Ķekavas vidusskola M.Lielgalve 

05.-09.12. *** Pasaku nedēļa PII „Zvaigznīte” PII „Zvaigznīte” Maija Ukstiņa 

06.12. 

 

10.00 Starpnovadu sacensības „Vidusskolas kauss basketbolā” Ķekava Izglītības daļa, Andris Eglītis 

07.12. 10.00 Starpnovadu Vācu valodas olimpiāde 

 

Baložu vidusskola Izglītības daļa, Ieva Apine 

07.12.-

16.12. 

**** Kursi bērnu nometņu vadītājiem bez pieredzes (72 stundas) Rīga, Strūgu 4 VISC, Inta Kraševska (67350813) 

08.12. 13.00-

16.00 

Seminārs Latvijas skolu jaukto koru diriģentiem un mūzikas skolotāju 

metodisko apvienību vadītājiem 

Rīga, Latviešu 

biedrības nams 

VISC 

08.12. Pēc nolikuma Skatuves runas konkurss „A.Čakam -110” Ķekavas vidusskola Ilona Jēkabsone, Regīna Eihmane 

08.12. 

 

13.00 II Latvijas skolu jaukto koru modelēšanas koncerts Rīgas Latviešu 

biedrības Zelta zāle 

Rīga 

Novada pārstāvniecība- mūzikas 

skolotāji 

08.12. Pēc nolikuma Audzēkņu dalība - I Starptautiskais pianistu konkurss Pārdaugavas MMS Evita Ķelle 

09.12. 10.00-

15.00 

ESF projekta „Pedagogu konkurētspējas nodrošināšana izglītības 

sistēmas optimizācijas apstākļos” seminārs 

(Vienošanās Nr.2009/0196/1DP/1.2.2.1.5/09/IPIA/VIAA/001) 

Rīga Novada pārstāvniecības 

nodrošināšana – Aija Āre, 

projekta novada koordinatore 



 2 

11.12. *** Mūzikas skolas audzēkņu un pedagogu Adventes koncerts Doles-Ķekavas 

ev.lut.baznīcā 
Evita Ķelle 

12.12. 10.00-

14.00 

Pieredzes apmaiņa pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem Sigulda Izglītības daļa 

13.12. 14.00 Seminārs vispārizglītojošo skolu skolotājiem „Lasīšanas traucējumi un 

mūsdienīga lasītapmācība”  

Ķekavas vidusskola Izglītības daļa 

14.12. 9.50-

12.30 

Atklātās stundas Valodu MA skolotājiem Baložu vidusskola Ieva Apine 

14.12. 9.40 Labdarības pasākums- Dzejas kompozīcija "Baltā gaisma" un apsveikums 

 

Ķekavas sociālās 

aprūpes centrs 

Silvija Zītare 

15.12. 18.30 Ķekavas Mūzikas skolas audzēkņu Ziemassvētku koncerts Ķekavas kultūras nams Daiga Ventniece 

15.12. 18.00 Labdarības koncerts „Baltie Ziemassvētki” PII „Avotiņš” B.Jurisone 

19.12. 15.00 Izglītības iestāžu vadītāju sanāksme Ķekavas novada 

pašvaldības ēka 

Izglītības daļa 

19.12.-

21.12. 

*** Skolēnu radošo darbu izstāde/skate Novada skolas Juris Balodis 

19.-27.12. *** Audzēkņu radošo darbu izstāde PII „Zvaigznīte” Maija Ukstiņa 

20.12. *** Ķekavas vidusskolas interešu izglītības pulciņu audzēkņu  Ziemassvētku 

koncerts 

Ķekavas kultūras nams Regīna Eihmane 

21.12. 15.00 MA vadītāju sanāksme (atskaites par 1.semestri) Pašvaldības ēka Izglītības daļa 

21.12. *** Ķekavas Mākslas skolas audzēkņu Karnevāls Ķekavas kultūras nams I.Zālīte- Cērūze 

22.12. *** Privātās pamatskolas „Gaismas tilts 97” Ziemassvētku pasākums Privātā pamatskola 

„Gaismas tilts 97” 

Egita Heislere 

22.12. *** Ķekavas Mākslas skolas audzēkņu un skolotāju darbu Ziemassvētku 

tirdziņš 

Ķekavas Mākslas 

skola 

I.Zālīte- Cērūze 

23.12. *** Ziemassvētku pasaka (mākslas vingrošanas)- koncerts Ķekavas kultūras  

nams 

Vita Mikitanova 

Janvāris 
Līdz 

16.01. 

Pēc nolikuma Vides projekti Katrā izglītības 

iestādē 
Izglītības iestāžu vadītāji 

**.01. *** Olaines un Salaspils izglītības iestāžu vadītāju pieredzes apmaiņa 

Ķekavas novada izglītības iestādēs 

Ķekavas novada 

izglītības iestādes 

Izglītības daļa 

04.01. 11.00 Sanāksme izglītības iestāžu skolu muzeju vadītājiem Rīgas Valsts 

1.ģimnāzija 

Skolu muzeju biedrība 

04.01. 11.00 Informatīvs seminārs „E-prasmes izaugsmei” Ķekavas vidusskola Izglītības daļa 



 3 

 

04.-05.01. 10.00 Seminārs latviešu valodas un literatūras skolotājiem par centralizētā 
eksāmena latviešu valodā 12.klasei 2.daļas – teksta izpratnes – vērtēšanu 

Rīga VISC 

09.01.-

07.05. 

*** Valsts pārbaudes darbi 6.klases izglītojamiem- ieskaite latviešu valodā latviešu 

mācībvalodas izglītības programmās (mutvārdu daļa) un ieskaite 6.klases 

izglītojamiem mazākumtautību valodā mazākumtautību izglītības programmās 

(mutvārdu daļa) 

Izglītības iestādes Vispārizglītojošo skolu direktori 

11.01. 

 

9.00-16.00 Seminārs pirmsskolas izglītības skolotājiem „Skaņu rīku izmantošana grupas 

nodarbībās un pasaku stāstīšanā”(B.Brice) 
PII „Ieviņa” Dzintra Elksnīte 

12.01. Pēc nolikuma Ķekavas, Olaines un Salaspils novadu skolu komandu sacensības tautas bumbā Olaine Izglītības daļa 

13.01. 10.00 Olimpiāde franču valodā Sigulda Maija Bruģe 

16.01.- 

27.01. 

10.00 Matemātikas olimpiādes 1.posma organizēšana novada skolās Novada izglītības 

iestādes 

Ginta Zuša; Izglītības iestāžu 

metodisko komisiju vadītāji 
16.-27.01. *** Matemātikas olimpiādes 1.posma organizēšana novada skolās Novada skolas Ginta Zuša; izglītības iestāžu 

metodisko komisiju vadītāji 
17.01. 14.00-

16.00 

Skolu jaukto koru kopmēģinājums (starpnovadu) Ķekavas kultūras nams Izglītības daļa 

17.01. Pēc nolikuma Zemgales reģiona sacensības basketbolā Ķekavas Sporta klubs A.Eglītis, Izglītības daļa 

18.01. 12.00 Skatuves runas konkurss pirmsskolai PII Ieviņa Izglītības daļa 

18.01. 10.00 Starpnovadu olimpiāde vēsturē 12.kl. Ķekavas vidusskola Izglītības daļa 

19.01. 11.00 Skatuves runas konkurss 1.-12.kl. Ķekavas Mūzikas 

skola 

Izglītības daļa 

19.01. **** Ābeces svētki Ķekavas vidusskolā (1.klasēm) Ķekavas vidusskola  

(sākumskolas ēka) 

M.Lielgalve 

20.01. 10.00 Fizikas olimpiāde 9.-12.kl. Katrā skolā Izglītības daļa, Iveta Urpena 

20.01. 14.00 Barikāžu atceres pasākums Doles tautas nams Izglītības daļa 

25.01. 10.00 Starpnovadu Krievu valodas(svešvaloda)  olimpiāde 10.-12.kl. Garkalnes vidusskola Izglītības daļa 

26.01.  Starpnovadu sacensības volejbolā (9.-12.kl.) Olaines 1.vidusskola Izglītības daļa, A.Eglītis, 

Olaine(Līga Auzāne) 

30.01. 10.00 Starpnovadu olimpiāde latviešu valodā un literatūrā 8.-9.kl. Salaspils 1.vidusskola Izglītības daļa, Salaspils(Inga 

Elksne) 

Apkopoja Aija Āre 

67935824 


